secretaria  municipal  de  saúde,  com entrega  total,  pelo
período de até 31/12/2025, com exclusiva participação de

microempresa e/ou empresa de pequeno porte, conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Gelcio Moises Garcia.
Valor:  R$  6.250,00  (seis  mil  duzentos  e  cinquenta

reais).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 22/09/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

período de até 31/12/2025, com exclusiva participação de
microempresa e/ou empresa de pequeno porte, conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  MH  Comercio  de  Tecnologia  e

Equipamentos  Ltda.
Valor:  R$  13.615,50  (treze  mil  seiscentos  e  quinze

reais e cinquenta centavos).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 22/09/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Comunicados
Comunicados

COMUNICADO
LOA 2026